
UCHWAŁA NR 242/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 192/16  Rady Gminy Opatówek z dnia  13  września     
2016 r. w  sprawie  udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi   Kaliskiemu na  realizację
zadania  pod  nazwą ,,Przebudowa  dróg  powiatowych: drogi  powiatowej  nr  4630P        
w miejscowościach: Żydów,  Borek,  Chełmce  i  Porwity,  drogi  powiatowej  nr  4627P   
w m. Wolica,  tworzących  ciąg komunikacyjny"  w  ramach  ,,Programu  rozwoju  
gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na  lata  2016 - 2019" 
 

Na podstawie  art. 10  ust. 2  i  art. 18  ust. 1   ustawy  z  dnia         8  marca  1990 r.            
o samorządzie  gminnym ( Dz. U.  z  2016 r.  poz. 466 z późn. zm.)  oraz  art. 216  ust. 2  pkt. 
5 i art. 220 ust. 1 i 2    ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (t.j. 
Dz..U. z  2016r., poz. 1870  z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia  się uchylić uchwaloną Uchwałę Nr  192/16 Rady  Gminy  Opatówek           
z dnia  13  września  2016 r.  w  sprawie   udzielenia pomocy  finansowej  Powiatowi  
Kaliskiemu  na  realizację zadania  pod  nazwą: "Przebudowa   dróg  powiatowych: drogi  
powiatowej  nr  4630P   w  miejscowościach:  Żydów,  Borek,  Chełmce  i  Porwity,  drogi  
powiatowej  nr  4627P w  m. Wolica,  tworzących  ciąg komunikacyjny" w  ramach  
,,Programu  rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na  lata  2016 - 2019". 
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek.  
 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 242/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 15 lutego 2017r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 192/16  Rady Gminy Opatówek  z  dnia  13  września  
2016 r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej Powiatowi  Kaliskiemu na  realizację
zadania  pod  nazwą ,,Przebudowa  dróg  powiatowych: drogi  powiatowej  nr 4630P                
w miejscowościach: Żydów,  Borek,  Chełmce i Porwity,  drogi  powiatowej  nr 4627P      
w m. Wolica, tworzących ciąg komunikacyjny"  w  ramach  ,,Programu  rozwoju  
gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na  lata  2016 - 2019" 
 

Gmina  Opatówek   w  2016 roku   przeznaczyła w formie  dotacji  celowej  środki  

finansowe  w  budżecie  na  2017 rok  kwotę 1.005.008,00 zł. na pomoc   dla  Powiatu  

Kaliskiego  na  realizację w/w  zadania. 

Ze  względu na nie  zakwalifikowanie  się złożonego  przez  Powiat  Kaliski  wniosku              

o dofinansowanie  w  ramach  ,,Programu  rozwoju  gminnej  i  powiatowej infrastruktury 

drogowej  na  lata  2016 - 2019 " ,  powiat  odstąpił od jego  realizacji  w   2017 roku. 

Wobec  powyższego  podjęci  uchwały jest  uzasadnione. 


